
全級首十名 TOP 10 IN FORM 

FORM 1 FORM 4 

1C 張予澄 CHEUNG YU CHING 

1C 譚鈞煒 TAM KWAN WAI 

1C 麥雅雯 MAK NGA MAN 

1C 方芷妍 FONG TSZ YIN 

1C 黃琬淇 WONG YUEN KI 

1C 方幸欣 FONG HANG YAN 

1C 李心悠 LEE SUM YAU PHOEBE 

1C 馮籍泓 FUNG CHIK WANG 

1B 盧樂怡 LO LOK YI 

1B 鍾弘晉 CHUNG WANG CHUN 

4B 陳梓晴 CHAN TSZ CHING 

4A 劉子涵 LAU TSZ HAM 

4A 莫梓雋 MOK TSZ CHUN 

4B 潘驄允 POON TSUNG WAN 

4A 林靖玄 LAM CHING YUEN 

4A 戴仲言 TAI CHUNG YIN 

4D 蔡卓灝 CHOY DARRYL CHEUK HO 

4C 譚泇媃 TAM KA YAU 

4C 王澤鎧 WANG ZEKAI 

4C 龍 一 LUNG ONE 

FORM 2 FORM 5 

2D 姚逸朗 YIU YAT LONG 

2D 楊昊澄 YEUNG HO CHING 

2D 陳曉煊 CHAN HIU HUEN 

2D 張煜弘 CHEUNG YUK WANG 

2D 姚悅晴 YIU YUET CHING 

2D 周熙穎 CHAU HEI WING 

2D 李 灝 LI HO 

2B 粘以凡 NIAN YIFAN 

2D 陳 薇 CHEN MEI 

2D 唐梓朗 TONG TSZ LONG 

5A 林賢熙 LIN YIN HEI 

5D 韓卓朗 HON CHEUK LONG 

5C 葉冠宏 YIP KWUN WANG 

5C 楊方正 YEUNG FONG CHING 

5C 伍碧澄 NG PIK CHING 

5A 鄺子饒 KWONG TSZ YIU 

5A 蔡尚喆 TSOI SHEUNG CHIT 

5B 嚴慧珈 YIM WAI KA CHARLOTTE 

5D 黎卓言 LAI CHEUK YIN 

5C 吳凱喬 NG HOI KIU 

FORM 3 FORM 6 

3A 朱巧羚 CHU HAU LING 

3A 陳天予 CHEN TIN YU 

3A 陳蘊瑩 CHAN WAN YING 

3A 張汶恩 CHEUNG MAN YAN 

3A 黃樂揚 WONG LOK YEUNG 

3A 李菀芝 LEE YUEN CHI 

3C 葉可兒 YIP HO YI 

3A 葉禮謙 YIP LAI HIM 

3A 梁珈瑜 LEUNG KA YU 

3B 陳柏傑 CHAN PAK KIT TERRANCE 

6A 蕭敬晞 SIU KING HEI 

6A 梁文彥 LEUNG MAN YIN 

6A 郭皓程 KWOK HO CHING 

6C 馮建維 FUNG KIN WAI 

6A 陸妙珺 LUK MIU KWAN ELLENIA 

6A 吳宜皓 NG YI HO 

6D 余芷茵 YU TSZ YAN 

6A 陳朗燁 CHAN LONG IP 

6A 林嘉恆 LAM KA HANG 

6B 黃晞琳 WONG HEI LAM HAILEY 

 
 
  



各科第一名 FIRST IN SUBJECT 
英國語文 English Language 中國語文 Chinese Language 數學 Mathematics 
1C 李詩雅 LI SZE NGA 
2D  張煜弘 CHEUNG YUK WANG 
3A  李菀芝 LEE YUEN CHI 
4A  林迪衡 LAM DARREN 
5D  黎卓言 LAI CHEUK YIN 
6C 易 嵐 YIK LAAM 

1C  譚鈞煒 TAM KWAN WAI 
2B  粘以凡 NIAN YIFAN 
3A  張汶恩 CHEUNG MAN YAN 
4B  陳梓晴 CHAN TSZ CHING 
5D  區樂琳 AU LOK LAM 
6A 梁文彥 LEUNG MAN YIN 

1C  麥睿康 MAK YUI HONG IAN 
2D  徐思源 XU SI YUAN 
3A  陳天予 CHEN TIN YU 
3D  潘芷螢 POON ZHI YING 
4A  劉子涵 LAU TSZ HAM 
5A  林賢熙 LIN YIN HEI 
6C 馮建維 FUNG KIN WAI 

數學模組一 (微積分及統計) 
Math. ExModule 1 (Calculus & Statistics) 

數學模組二 (代數及微積分) 
Math. Module 2 (Algebra & Calculus) 

公民與社會發展 
Citizenship and Social Development 

4C  盧志弘 LO CHI WANG 
5C  蘇錦浩 SO ELVIS 
6C 馮建維 FUNG KIN WAI 

4A  劉子涵 LAU TSZ HAM 
5A  林賢熙 LIN YIN HEI 
6A 蕭敬晞 SIU KING HEI 

4B  王文彥 WANG WENYAN 
5C  楊方正 YEUNG FONG CHING 
6A 蕭敬晞 SIU KING HEI 

文學(英語) English Literature 普通話 Putonghua 科學 Science 
1C  李詩雅 LI SZE NGA 
2D  張煜弘 CHEUNG YUK WANG 
3A  李菀芝 LEE YUEN CHI 

1C  譚鈞煒 TAM KWAN WAI 
2B  顏煜棟 YAN YUDONG 

1C  張予澄 CHEUNG YU CHING 
2B  林嘉希 LAM KA HEI 

生物 Biology 化學 Chemistry 物理 Physics 
3A 朱巧羚 CHU HAU LING  
4A 戴仲言 TAI CHUNG YIN 
5B 王志軒 WONG CHI HIN JAMES  
6A 陳朗燁 CHAN LONG IP 
6A 郭皓程 KWOK HO CHING 

3A  朱巧羚 CHU HAU LING  
4A  劉子涵 LAU TSZ HAM 
5A  林賢熙 LIN YIN HEI 
6A 梁文彥 LEUNG MAN YIN 

3C 岑雋樂 SHEN CHUN LOK 
4A  莫梓雋 MOK TSZ CHUN 
5A  林賢熙 LIN YIN HEI 
6A 吳宜皓 NG YI HO 

中國歷史 Chinese History 歷史 History 地理 Geography 
1C  張予澄 CHEUNG YU CHING 
2D  陳曉煊 CHAN HIU HUEN 
3A  周浩正 CHOW HO CHING 
4B  薛欣怡 XUE XINYI 
5D  韓卓朗 HON CHEUK LONG 
6C 黎釨玟 LAI CHI MAN EMMA 

1C  張予澄 CHEUNG YU CHING 
2D  姚逸朗 YIU YAT LONG 
3A  周浩正 CHOW HO CHING 
4B  陳梓晴 CHAN TSZ CHING 
5D  韓卓朗 HON CHEUK LONG 
6B 張瑞峰 CHEUNG SUI FUNG 

1C  麥雅雯 MAK NGA MAN 
2D  姚逸朗 YIU YAT LONG 
3A  朱巧羚 CHU HAU LING 
4B  陳梓晴 CHAN TSZ CHING 
5B  嚴慧珈 YIM WAI KA CHARLOTTE 
6D 王以欣 WONG YEE YAN 

中國文學 Chinese Literature 生活與社會 Life and Society 公民、經濟與社會  
Citizenship, Economics and Society  

4D  薛淑文 XUE SHUK MAN 
5C  劉心悅 LIU XINYUE 
6D 余澤嘉 YU CHAK KA 

2B  粘以凡 NIAN YIFAN 
3A  周浩正 CHOW HO CHING 

1C  麥雅雯 MAK NGA MAN 

企業會財（會計） BAFS (Accounting) 經濟 Economics 設計與科技 
Design And Technology 

4C 盧志弘 LO CHI WANG 
5A 肖立凌 XIAO LILING 
6D 盧雅雯 LU NGA MAN 

4D  蔡卓灝 CHOY DARRYL CHEUK HO 
5D  黎卓言 LAI CHEUK YIN 
6C 陳睿曦 CHAN YUI HEI 

1C  李心悠 LEE SUM YAU PHOEBE 
2D  姚逸朗 YIU YAT LONG 

電腦與資訊科技 
Computer & Information Technology 

資訊及通訊科技 
Information & Communication Tech. 

音樂 Music 

1C  方芷妍 FONG TSZ YIN 
2D  姚逸朗 YIU YAT LONG 
3A  陳天予 CHEN TIN YU 

4C  譚泇媃  TAM KA YAU 
5C  伍碧澄 NG PIK CHING 
6A 吳宜皓 NG YI HO 

1C  謝潔堯 TSE MERYL KIT YIU 
2D  張煜弘 CHEUNG YUK WANG 
3A  黃樂揚 WONG LOK YEUNG 

視覺藝術 Visual Arts 體育 Physical Education  
1D  李姍宜 LI SHAN YI 
2C  林咏心 LAM WING SUM 
3A  張汶恩 CHEUNG MAN YAN 
4D  薛淑文 XUE SHUK MAN 
5D  連嘉儀 LIN KA YEE 
6D 林嘉雯 LAM KA MAN 

1B  陳永樂 CHAN WING LOK 
1C  陳晞瑜 CHAN HEI YU 
2B  王洛瑤 WONG LOK YIU 
2D  吳 溢 NG YAT 
3B  王若語 WANG RUOYU 
3C  陳永森 CHEN WING SUM 

4B  俞震東 YU CHUN TUNG 
4B  李芳婷 LEE FONG TING 
5B  嚴慧珈 YIM WAI KA CHARLOTTE 
5B  黎雨昇 LAI YU SING 
6B 胡翔宇 WU CHEUNG YU 
6C 吳若嵐 NG YEUK LAAM NATHALIE  


